
 

 

I.C. STATALE 51° ORIANI - GUARINO 
Via G. Pascale, 34 – 80144 Napoli 

________________________________________________________________________________________ 

 081/7361008  -  C.F. 95170520639   naic8cf00q@istruzione.it     web site: www.ic51orianiguarino.edu.it 

 

DECRETO GRADUATORIA PROVVISORIA ESPERTO 

 
Programma Operativo Complementare (POC) 

“Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 
finanziato con FSE E FDR 

Asse I – Istruzione – 
Obiettivi Specifici 10.1, 10.2 e 10.3 – Azioni 10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

PROGETTO PON FSE – Socialità, apprendimenti, accoglienza -  Avviso Pubblico Prot. 

A00GABMI.REGISTRO UFFICIALE. U. 0033956 del 18/05/2022 - ANNUALITÀ 2014-2020 - 10.1.1A 

“Interventi per il successo scolastico degli studenti” - 10.2.2A “Competenze di base” 

VISTO l'avviso prot. n. A00GABMI.REGISTRO UFFICIALE. U. 0033956 del 18/05/2022 emanato nell’ambito 

del Programma operativo Nazionale “Per la Scuola - Competenze e ambienti per l’apprendimento”; 

 

VISTA la nota MIUR prot. n. AOOGABMI-53714 DEL 21/06/2022 con la quale questa Istituzione Scolastica è 

stata autorizzata ad attuare i progetti 10.1.1A-FDRPOC-CA-2022-111 Pon Fse Azione 0. . Sottoazione 0. . A 

Interventi per la riduzione della dispersione scolastica e 10.2.2A-FDRPOC-CA-2022-132 Pon Fse Azione 0.2.2 

Sottoazione 0.2.2A Competenze di base; 

VISTE le "Disposizioni ed Istruzioni per l’attuazione delle iniziative cofinanziate dai Fondi Strutturali Europei 

2014 / 2020”; 

VISTE le norme contenute nel Regolamento (CE) relativo alle azioni informative e pubblicitarie in ordine 

agli interventi finanziati con i PON FSE 2014/2020; 

VISTO il D.I. n. 129 /2018; 

VISTO l’Avviso per l’individuazione dei Tutor Prot. 0004701 del 29.09.2022 del 23.07.2018.  

VISTE le domande di partecipazione presentate. 





VISTO il Verbale della Commissione prot. n. 5036 del 14/10/2022 

DISPONE 

la pubblicazione in data odierna della seguente graduatoria provvisoria per il reclutamento del docente esperto 

 

10.1.1A Interventi per il successo scolastico degli studenti 

 

Modulo: GIOCARE PER CRESCERE 
Utenti: Scuola Primaria 

 
Docente 

Punteggio a 
cura del 

candidato 

Punteggio a 
cura dell’ufficio 

 SILVESTRI PATRIZIA (personale interno) 21 21 

 SACCONE GIANCARLO 10 10 

 ARCELLA ROBERTA 16 10 

 GAIO ALESSANDRO 9 9 

 SILVESTRI LUIGI 4 4 

 

 

Modulo: DANZANDO S’IMPARA 
Utenti: Scuola Primaria 

 
Docente 

Punteggio a 
cura del 

candidato 

Punteggio a 
cura dell’ufficio 

 ARCELLA ROBERTA 16 10 

 SACCONE GIANCARLO 10 10 

 

 

 

 

 

 

 



Modulo: EMOZIONARTE 
Utenti: Scuola Primaria 

 
Docente 

Punteggio a 
cura del 

candidato 

Punteggio a 
cura dell’ufficio 

 
SILVESTRI PATRIZIA (personale interno) 21 21 

 GRIMALDI ANGELO 35 29 

 BOTTONE ALESSANDRO 34 28 

 AVAGNANO LEONARDO 30 24 

 STRIANESE MARIA 24 24 

 

 

Modulo: CLASSI IN MOVIMENTO 
Utenti: Scuola Primaria 

 
Docente 

Punteggio a 
cura del 

candidato 

Punteggio a 
cura dell’ufficio 

 GRIMALDI ANGELO 35 29 

 BOTTONE ALESSANDRO 34 28 

 AVAGNANO LEONARDO 30 24 

 STRIANESE MARIA 24 24 

 SACCONE GIANCARLO 10 10 

 

 

 

 

 

 

 

 



Modulo: I GREASE...NAPOLETANI 
Utenti: Scuola Primaria 

 
Docente 

Punteggio a 
cura del 

candidato 

Punteggio a 
cura dell’ufficio 

 BIANCO MARIA ELENA 36,02 36,02 

 GRIMALDI ANGELO 35 29 

 BOTTONE ALESSANDRO 34 28 

 AVAGNANO LEONARDO 30 24 

 STRIANESE MARIA 24 24 

 

 

Modulo: 10 MODI PER ANIMARCI 
Utenti: Scuola Primaria 

 
Docente 

Punteggio a 
cura del 

candidato 

Punteggio a 
cura dell’ufficio 

 GRIMALDI ANGELO 35 29 

 BOTTONE ALESSANDRO 34 28 

 AVAGNANO LEONARDO 30 24 

 STRIANESE MARIA 24 24 

 

 

Modulo: 1,2,3...CANZONIAMO! 
Utenti: Scuola Primaria 

 
Docente 

Punteggio a 
cura del 

candidato 

Punteggio a 
cura dell’ufficio 

 BIANCO MARIA ELENA 36 36 

 

 

 



10.2.2A Competenze di base 
 

Modulo: TUTTI IN GIOCO CON LE PAROLE 
Utenti: Scuola Secondaria di 1° grado 

 
Docente 

Punteggio a 
cura del 

candidato 

Punteggio a 
cura dell’ufficio 

 IDA LAPEGNA (personale interno) 22 22 

 GRIMALDI ANGELO 35 29 

 BOTTONE ALESSANDRO 34 28 

 LA CAVA RAFFAELE 30  30 

 STRIANESE MARIA 24 24 

 
 
 

Modulo: SAGITTARIUS – A, UN BUCO NERO 
AL CENTRO DELLA NOSTRA GALASSIA 

Utenti: Scuola Secondaria di 1° grado 
 

Docente 
Punteggio a 

cura del 
candidato 

Punteggio a 
cura dell’ufficio 

 MANZO TIZIANA (personale interno) 47,02 47,02 

 FLORENZANO FULVIO (personale interno) 17,2 17,2 

 GRIMALDI ANGELO 35 29 

 LA CAVA RAFFAELE 30  30 

 
 
 
 
 
 
 



 

Modulo: TUTTI IN GIOCO CON I NUMERI  
Utenti: Scuola Secondaria di 1° grado 

 
Docente 

Punteggio a 
cura del 

candidato 

Punteggio a 
cura dell’ufficio 

 MANZO TIZIANA (personale interno) 47,02 47,02 

 GRIMALDI ANGELO 35 29 

 LA CAVA RAFFAELE 30  30 

 
 

Modulo: SIAMO TUTTI SOCIAL 
Utenti: Scuola Secondaria di 1° grado 

 
Docente 

Punteggio a 
cura del 

candidato 

Punteggio a 
cura dell’ufficio 

 AVOLA ELVIRA (personale interno) 25,02 25,02 

 DI MARCO MARINA (personale interno) 11 11 

 GRIMALDI ANGELO 35 29 

 BOTTONE ALESSANDRO 34 28 

 AVAGNANO LEONARDO 30 24 

 LA CAVA RAFFAELE 30  30 

 
 
 
 
 
 
 
 



Modulo: DIGITAL SECURITY KID 
Utenti: Scuola Secondaria di 1° grado 

 
Docente 

Punteggio a 
cura del 

candidato 

Punteggio a 
cura dell’ufficio 

 LA CAVA RAFFAELE (personale interno alla P.A.) 30  30 

 GRIMALDI ANGELO 35 29 

 BOTTONE ALESSANDRO 34 28 

 AVAGNANO LEONARDO 30 24 

 

Modulo: CONOSCI TE STESSO  
PER CONOSCERE GLI ALTRI 

Utenti: Scuola Secondaria di 1° grado 
 

Docente 
Punteggio a 

cura del 
candidato 

Punteggio a 
cura dell’ufficio 

 AVOLA ELVIRA (personale interno) 25,02 25,02 

 GRIMALDI ANGELO 35 29 

 LA CAVA RAFFAELE 30  30 

 PAGLIONICO PASQUALE 20,4 20,4 

 

Il presente decreto è pubblicato all’albo in data odierna ed avverso lo stesso, ai sensi del comma 7 dell’art. 14 

del dpr 8 marzo 275, e successive modificazioni, è ammesso reclamo entro 7 giorni dalla data di pubblicazione.  

Si convocano i sigg. tutti presenti nelle graduatorie il giorno giovedì, 20 c.m., alle ore 13:30. È possibile delegare 

persona o il Dirigente stesso a tale riunione. 

La suddetta graduatoria è consultabile all’Albo della Scuola e sul suo sito web all’indirizzo: 

www.ic51orianiguarino.edu.it 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Dott.ssa Tiziana Buono 

(firma autografa sostituita a mezzo stampa  
ai sensi dell’art.3 comma 2 D.Lgs. 39/1993) 

 

 

 

www.ic51orianiguarino.edu.it

		2022-10-17T12:54:16+0200
	TIZIANA BUONO




